De Aleseo de Jadra pro 1 cista cum 14 ulnis panni largi sine grano. Precii 23s 4d 
 ................................................................................................................. subs' 14d 

De Anthonio Sasso pro 1 sacco cum 2 pannis curtis sine grano. Precii £8 .... subs' 8s 
De George Disgoryan pro 1 cista cum 3 pannis curtis sine grano. Precii £9 

 .................................................................................................................... subs' 9s 
De Traho de Nicholao pro 14 ulnis frisii Wallie, 5 dossenis pellium agnorum tewed 

debilium. Precii 13s 4d ............................................................................... subs' 8d 
De George de aLyneoa pro 1 cista cum 17 ulnis panni largi sine grano; et pro 16 

ulnis panni stricti Wallie. Precii 31s 8d .................................................... subs' 19d 
De Johanne de Dulcenyo pro 5 cistis cum 21 pannis, 22 ulnis curtis sine grano; et 

pro 80 godes panni stricti Wallie. Precii £70 6s 8d ......................... subs' £3 10s 4d 
 <aa>£7 19d<aa> 

f. 23r [f. 32v] 
De Barnaba de Peron pro 1 cista cum 19 ulnis panni largi sine grano. Precii 36s 8d 

 ................................................................................................................. subs' 23d 
De Matheo Barbour pro 1 fardello cum 4 pannis, 16 ulnis curtis sine grano. Precii 

£9 10s ..................................................................................................... subs' 9s 6d 
De Lazaro de Nicholao de Mounte pro 1 fardello cum 14 dossenis pellium vitu-

lorum tannatarum, 1 cista cum 20 ulnis panni largi sine grano. Precii £4s 10s 
 ............................................................................................................... subs' 4s 6d 

De Michaelob de Narente pro 1 sacco cum 1 panno, 6 ulnis curtis sine grano; et pro 
1 dossena pellium agnorum crudarum parvarum. Precii 46s 8d ............. subs' 2s 4d 

De Maryn de Leseo pro 1 cista cum 1 dossena [panni] stricti, 2bus paribus cali-
garum; et pro 10½ lb. vasorum stanni. Precii 15s ...................................... subs' 9d 
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De Dimetrio de Gladra pro 1 cista cum 9½ ulnis panni largi sine grano. Precii 21s 
8d ............................................................................................................. subs' 13d 

De Francisco Bartholomeo pro 1 cista cum 1 panno, 11 ulnis curtis sine granoc; et 
pro 1 pecia worsted duplicis. Precii £4 6s 8d ......................................... subs' 4s 4d 

De Maryn de Laurencio pro duobus fardellis cum 15 dossenis pellium vitulorum 
tannatarum. Precii £3 15s ....................................................................... subs' 3s 9d 

De Nicholao Bounpayne pro 1 sacco cum 1 panno curto sine grano. Precii £3 6s 8d 
 ............................................................................................................... subs' 3s 4d 

De Andrea de Negro pro 1 sacco cum 20 ulnis panni largi sine grano. Precii 48s 
 ............................................................................................................... subs' 2s 5d 

dDe Jerolomo Malepero pro 22 dossenis pellium vitulorum tannatarum. Precii £3 
6s 8d ....................................................................................................... subs' 3s 4d 

 <aa>37s 2d<aa> 
f. 22v [f. 33r] 
De Anthonio Hounrado pro 1 valis[io], 1 cista cume 9 pannis, 3 ulnis curtis sine 

grano, 4 ulnis [panni largi] de dimidio grano; et extra pro 20 lb. vasorum stanni. 
Precii £17 20d ...................................................................................... subs' 17s 1d 

De Anthonio de Nicholao pro 25 dossenis pellium vitulorum tannatarum. Precii £5 
 .................................................................................................................... subs' 5s 

De Nicholao de Canall pro 1 cista cum 16 ulnis panni largi [sine grano]. Precii 33s 
4d ............................................................................................................. subs' 20d 

De Luka Amys pro 2 bundellis cum 2 pannis, 9½ ulnis curtis sine grano, 1 centena 
[et] 7 lb. vasorum stanni. Precii £8.............................................................. subs' 8s 

De Andrea Michaell pro 3 cistis cum 7 pannis, 17½ ulnis curtis sine grano. Precii 
£20 ............................................................................................................ subs' 20s 

De Jacomo Longe pro 4 pannis, 10 ulnis curtis sine grano. Precii £11 ........ subs' 11s 
De Matheo Barbour pro 1 sacco cum 2 pannis, 7 ulnis curtis sine grano. Precii £7 

5s ............................................................................................................ subs' 7s 3d 
De Dominico Dryvesto pro 1 cista cum 1 panno, 6 ulnis curtis sine grano. Precii £3 

 .................................................................................................................... subs' 3s 
De Andronico de Constantynnople pro 2 saccis, 3 fardellis cum 16 pannis, 17 ulnis 

curtis sine grano; et pro 2 fardellis cum 3 pannis curtis sine grano. Precii £37 
 .................................................................................................................. subs' 37s 

De Johanne de Jare [pro] 1 pecia [panni] stricti, 4 ulnis panni largi sine grano; et 
pro 1 pecia worsted. Precii 35s ................................................................ subs' 21d 

De Marco Trevesane pro 1 valis[io], 1 cista cum 5 pannis, 6 ulnis curtis sine grano, 
7 ulnis [panni largi] de dimidio grano. Precii £9 13s 4d ........................ subs' 9s 8d 

De Pero Viscardo pro 1 cista cum 16 ulnis panni largi sine grano, unde extra 6 
ulne; et 1 barello cum 40 lb. vasorum stanni. Precii 63s 4d ................... subs' 3s 2d 

 <aa>£6 4s 7d<aa> 
f. 22r [f. 33v] 
De Bartholomeo Fusculo pro 1 fardello cum 2 pannis, 17 ulnis curtis sine grano. 

Precii £7 ...................................................................................................... subs' 7s 
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De Jerolomo Malepero pro 1 fardello cum 20 ulnis panni largi sine grano, 4 ulnis 
panni largi de dimidio grano; et pro 20 lb. vasorum stanni; et inter mercatores 4 
peciis stanni. Precii £16 18s 4d .......................................................... subs' 16s 11d 

De Johanne de Jare pro 1 valis[io] cum 1 panno, 18 ulnis curtis sine grano. Precii 
£3 10s ..................................................................................................... subs' 3s 6d 

De Humfrido Justiniano pro 2 cistis, 2 rollis, 1 fardello cum 4½ ulnis [panni largi 
de] scarleta, 6½ ulnis [panni largi] de dimidio grano, 14 ulnis panni largi sine 
grano; et pro 14 cappis duple; et pro 14 dossenis cappis duple sine grano. Precii 
£13 ............................................................................................................ subs' 13s 

 <aa>Summa 40s 5d<aa> 
f. 21v fol. 4r [f. 34r] 

In galea Conteryn mercatores 
De Lodewico Meane pro 10 peciis stanni. Precii £30 .................................. subs' 30s 
De Andrea Moresyn pro f79f peciis stanni. Precii g£237g ...................... subs' £11 17s 

Et pro 3 balis cum 89½ pannis curtis sine grano; et pro 33 dossenis pellium 
vitulorum tannatarum; et in portagio pro 6 cistis, 1 fardello cum 45 pannis 
curtis sine grano. Precii £185 15s ............................................... subs' £9 5s 9d 

De Jacomo Dodo pro 7 fardellis, 6 cistis, 1 bala cum 92½ pannis curtis sine grano; 
et pro 2 peciis worsted simplicis; et pro 90 peciis stanni. Precii £486 2s 
 .................................................................................................. subs' £24 6s h1½dh 

De Anthonio Donado pro 27 peciis stanni. Precii £81 ........................... subs' £4 12d 
De Jacomo Falleron pro 2 saccis, 1 cista, 27 fardellis cum 147½ pannis icurtis sine 

granoi. Precii £233 15s .................................................................. subs' £11 13s 9d 
De Marco Barbarygo pro 41 peciis stanni, 2 balis cum 64½ pannis curtis sine 

grano, 5 cistis, 1 mala cum 61 pannis curtis sine grano; et pro 10 peciis stanni. 
Precii £339 2s ............................................................................. subs' £16 19s 1¼d 

De dicto Andrea Conteryn patrono pro 2 balis cum 96 pannis curtis sine grano. 
Precii £110 ........................................................................................... subs' £5 10s 

De Jacomo Salvyade pro 40 pannis curtis sine grano in 5 fardellis. Precii £60 
 ................................................................................................................... subs' £3 

De Ambrosio Tavern pro 4 balis cum 127 pannis curtis sine grano; et in portagio 1 
pecia kersey. Precii £134 ..................................................................... subs' £6 14s 

De Jacomo Vyllane pro 1 cista cum 2 pannis, 20 ulnis curtis sine grano, 56 peciis 
worsted sengle, 4 peciis worsted duplicis. Precii £47 8s 4d ................. subs' 47s 5d 

 <aa>£97 4s 1½d<aa> 
f. 21r fol. 4v [f. 34v] 
De Lowes Stroys pro 1 fardello cum 4 pannis curtis sine grano. Precii £8 .... subs' 8s 
De Frauncisco Michaell pro 5 fardellis cum 47½ pannis curtis sine grano; et pro 6 

ulnis panni largi de dimidio grano. Precii £75 18s .......................subs' £3 15s j11dj 
De Reginaldo Baronsell pro 1 fardello cum 1 panno, 5 ulnis curtis sine grano; et 

pro 3 peciis worsted motley, 1 pecia worsted simplicis, 1 fardello cum 1 panno, 3 
ulnis curtis sine grano, 3 ulnis panni [largi] de dimidio grano; et pro 200 alnis 
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tele lini, 3 cappis [de] scarleta, 1 cappa de dimidio grano, 20 alnis frisii Hibernie. 
Precii £19 .................................................................................................. subs' 19s 

De Humfrido Justiniano pro 1 bala, 2 fardellis cum 29 pannis curtis sine grano; et 
in portagio 7 cistis, 7 fardellis cum 94 pannis curtis sine grano. Precii £213 2s 4d 
 ................................................................................................... subs' £10 13s 1½d 

De Petro Lorydan pro 40 peciis stanni; et pro 2 balis cum 58 panni curtis sine 
grano. Precii £178 ................................................................................ subs' £8 18s